ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ городского округа САРАНСК

Jф _?зс--

о внесении изменений в постановление Главы Администрации
городскОго округа СарансК от 5 апреля 2010 года ЛЬ 771- <<О Комиссl|и по
проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров

аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров
доверительного Управления имуществом, иных Договоров,

предусматривающих переход прав владения и (или) пользования
ПМУЩеСТВОМ, НаХОДЯЩИМСЯ В МУНИЦИПаЛЬНОЙ собственности городского
округа Саранск, и при3нании утратившим силу постановления Главы

Администрации городского округа Саранск от 22 января 2009 г. ЛЬ 116>>

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 200б годам 135-ФЗ <О защите конкуренции)), в связи с кадровыми изменениrIми
Администрация городского округаСаранск п о ста н о вля ет:

внести в персональный состав Комиссии по проведению конкурсов
или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования, договоров доверительного управленияимуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и(или) пользования имуществом, находяцIимся в муницип€tльной
собственНости гоРодскогО округа СарансК (далее - персона-гlьный состав),
утвержденный постановлением Главы Администрации городского оIФуга
Саранск от 5 апреля2О10 года JФ 771 <О Комиссии по проведению конкурсовили аукционов на право заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования, договоров доверительного управленияимуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и(или) пользования имуществом, находящимся в муниципЕrльной
собственности городского округа Саранск, и признании утратившим силу
постановления Главы Администрации городского округа Саранск оЬ22 января 2а09 г. J\гs 116> (с изменениями, внесенЕыми распоряжениямиАдминистрации городского округа Саранск от 24 апреля zotz йu лs 65-р,от 15 августа 2012 года }lb 155-р, от 2| марта 2аВ года }l! 3l-p,
постановлениями Администрации городского округа Саранск от 17 мая 20Iз
года JФ 1224, от 24 сентября 2013 года.hlь 2514, Ьт З ма|та 2014 года Nч 55з,

002539

2

от 22 авryста 2оll4 года Jф 22lo, от 26 авryста 2о14 года }lb 2239, от 24

сентября 2о14 года N9 2,5з6,от 7 декафя20|3 года }ф 3549, от 19 июля 201-6

rодаNs 223З,от 18 июля 2017 года Л! 1520, от |2 апреля 20lS годаNs 874,

о, tc марта 2020 года }ф 416, от 19 ноября 2021 года Ng 1767, от 28 января

2022rодаNч 68, от зl марта 2022 годам 455), следующие изменения:

вывести из персоналъного состава Учайкина д.в. нача,льника

отдела арендных платежей Казенного учреждения городского округа

Саранск кГородская недвижимость>;
ввести в персональный состав Абрамову Е:п, - начальника отдела

;; КазенногО у"р.*д."r" городского округа Саршrск

<<Городская IIедвижимость).

Глава городского округа Сар и.Ю. Асабин
ff кl,нцrпfiр'lfi
,:-{\

{iРi::, ,l -{о